
 

 

Philips Philips oriģinālais 
nomaiņas filtrs
Integrēts 3 vienā

12 mēnešus ilgs darbmūžs
HEPA + aktīvs ogleklis + 
priekšfiltrs
Filtrē 99,97% 0,003 um
Filtrē gāzes un smaržu

FY1700/30
3 filtri vienā — pārliecinošai veiktspējai no pirmās dienas
Oriģināls Philips filtrs, kas ir lieliski piemērots
3 slāņu filtrēšana ar NanoProtect HEPA filtru, aktīvās ogles filtru un priekšfiltru aizsargā 
pret baktērijām, putekšņiem, putekļiem, PM2.5, mājdzīvnieku blaugznām un gāzēm.

Izcila veiktspēja
• NanoProtect Pro HEPA filtrs attīra ātrāk nekā H13 (4)
• Likvidē līdz pat 99,9 % gaisā esošo vīrusu un aerosolu (7)

Oriģināls Philips filtrs
• Ideāli piemērots nemainīgi augstai veiktspējai
• Philips filtri nodrošina jūsu ierīces efektīvu darbību

Ilgstošs sniegums
• 12 lietošanas mēneši
• Sekojiet viedfiltra stāvokļa indikatoram savā ierīcē
• Ierīces pievienošana un sekošana filtra darbmūžam

Radīts tieši jums
• 3 filtri vienā, nodrošinot ērtības un izcilu veiktspēju
• Regulāri tīriet priekšfiltru



 Oriģināls Philips filtrs

Oriģināls Philips filtrs tika izstrādāts kopā ar 
pašu ierīci, lai panāktu teicamu piemērotību, 
nodrošinot nemainīgi vienmērīgu ierīces 
darbību.

Kvalitāte, kurai varat uzticēties

Philips gaisa filtri iziet obligātās stingrās 
pārbaudes pirms to izlaišanas no rūpnīcas. 
Tiem veic plašas darbmūža un izturības 
pārbaudes nepārtrauktai darbībai. Mūsu filtri 
nodrošina vislabāko veiktspēju jūsu Philips 
attīrītājam līdz pēdējai filtru darbmūža dienai. 
(6)

3 vienā ērtības bez piepūles

Cilindriskais “3 vienā” filtrs apvieno visus trīs 
filtrācijas slāņus, kas nepieciešami, lai jūsu ierīce 
darbotos kā pirmajā dienā. (6) Aktīvā oglekļa, 
HEPA un priekšfiltrs ir optimāla kombinācija, 
kas likvidē piesārņotājus, vīrusus, alergēnus un 
baktērijas, lai nodrošinātu, ka elpojat tīrāku 
gaisu, nomainot visus trīs filtrus reizē.

Izcila veiktspēja

3 slāņu filtrēšana ar NanoProtect HEPA, 
aktīvo oglekli un priekšfiltru nodrošina, ka esat 
aizsargāts no baktērijām, ziedputekšņiem, 
putekļiem, PM2.5, mājdzīvnieku blaugznām un 
gāzēm. NanoProtect HEPA tehnoloģija ne tikai 
uztver piesārņotājus, bet tā izmanto īpašu 
elektrostatisko lādiņu, lai tos piesaistītu, kas 
sniedz iespēju attīrīt gaisu ātrāk nekā to veic 
HEPA H13 filtrs, kas tiek izmantots medicīnā. 
(5)

Likvidē vīrusus līdz 99,9 %

Uztver aerosolus, tostarp tādus, kas var 
saturēt respiratoros vīrusus. Neatkarīgs tests 
veikts, konstatējot, ka gaisā tiek likvidēti līdz 
pat 99,9% vīrusu un aerosolu. Testēts arī 
attiecībā uz koronavīrusu (8).

Ilgs darbmūžs

Philips integrētais “3 vienā” filtrs nodrošina 
pastāvīgu aizsardzību un garantē optimālu 
filtrēšanu līdz 12 mēnešiem. (1)

Vienkārša apkope

Jūsu Philips ierīce paziņo, kad jātīra priekšfiltrs 
un kad pienācis laiks mainīt filtru, kas var 
aizņemt mazāk nekā minūti. Tādēļ ierīces 
uzturēšana ir viegla, vienlaikus nodrošinot, ka 
jūs vienmēr baudīt tīru, veselīgu gaisu.

Viegli tīrāms priekšfiltrs

Lai nodrošinātu optimālu filtrēšanas veiktspēju, 
regulāri tīriet priekšfiltru ar putekļsūcēju.

Pievienošana, izmantojot lietotni

Uzraugi filtra darbmūžu un stāvokli jebkurā 
laikā, no jebkuras vietas ar lietotni Air+ (2). 
Saņem brīdinājumu, kad ir pienācis laiks mainīt 
filtru, un viegli pasūti jaunu, izmantojot mūsu 
lietotni (3).
FY1700/30

Izceltie produkti
Integrēts 3 vienā
12 mēnešus ilgs darbmūžs HEPA + aktīvs ogleklis + priekšfiltrs, Filtrē 99,97% 0,003 um, Filtrē gāzes un smaržu



Izlaides datums  
2024-02-10

Versija: 7.7.1

EAN: 87 20389 00452 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Svars un izmēri
• Produkta svars: .7 kg
• Iepakojuma izmērs (GxPxA): 220*220*247 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 0,89 kg
• Produkta izmērs (GxPxA): 212*135*237

Dizains un apdare
• Krāsa(s): Balts, melns

Maināmas detaļas
• Integrēts filtrs
• Philips gaisa attīrītājam(-iem): AC1711, AC1715

Sniegums
• Izfiltrē aromātus
• Izfiltrē TVOC
• Daļiņu filtrēšana: 99,97% 0,003 mikronu izmērā
• Alergēnu filtrēšana: 99,99%
• Vīrusu un aerosolu filtrēšana:                   <99,9 %
• Filtrs: Integrēts HEPA filtrs, aktīvās ogles filtrs un 

priekšfiltrs
•

FY1700/30

Specifikācijas
Integrēts 3 vienā
12 mēnešus ilgs darbmūžs HEPA + aktīvs ogleklis + priekšfiltrs, Filtrē 99,97% 0,003 um, Filtrē gāzes un smaržu

* (1) Ieteicamo darbmūžu aprēķina, pamatojoties uz Philips lietotāju 
vidējo lietošanas laiku un PVO pilsētas āra piesārņojuma līmeņa 
datiem. Faktisko darbmūžu ietekmē lietošanas vide un biežums.

* (2) Attiecas tikai uz atsevišķiem modeļiem ar savienošanas iespējām
* (3) Attiecas tikai uz tām valstīm, kurās ir Philips veikals.
* (4) NanoProtect HEPA filtra materiāls nodrošina zemāku gaisa 

plūsmas pretestību nekā materiāls no HEPA H13 filtra, kas ļauj 
Philips gaisa attīrītājam ar NanoProtect panākt lielāku tīra gaisa 
piegādes ātrumu (Clean Air Delivery Rate, CADR) nekā ar 
līdzvērtīga izmēra sertificētu HEPA H13 filtru.

* (5) No gaisa, kas izplūst cauri filtram, pārbaudi ar NaCl aerosolu 
veica iUTA saskaņā ar standarta DIN71460-1 prasībām.

* (6) Atkarīgs no filtra, ko izmanto ar AC1711 vai 1715 Philips 
attīrītāju.

* (7) Mikrobu daudzuma samazināšanas ātruma pārbaude veikta 
uzņēmumā Airmid Healthgroup Ltd.; pārbaude veikta 28,5 m³ testa 
kamerā kas piesārņota ar gaisa pārnēsātu A(H1N1) tipa gripas vīrusu.

* (8) Mikrobu daudzuma samazināšanas ātruma pārbaude veikta ārējā 
laboratorijā testa kamerā ar gaisa pārnēsāta putnu 
koronavīrusa (IBV) aerosoliem, izmantojot Philips HEPA 
NanoProtect filtru.

http://www.philips.com

